

Rawa Mazowiecka, dnia 13.03.2024 r.

Znak: RPI.271.9.2024

Do wiadomości

- wszyscy uczestnicy

WYJAŚNIENIA (nr 1) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn.: „**Adaptacja budynku przy ulicy Warszawskiej na potrzeby świetlicy środowiskowej**” udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie opisu do projektu elektrycznego.

Odpowiedź nr 1:

W załączeniu do niniejszych wyjaśnień Zamawiający publikuje opis do projektu elektrycznego.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze część elektryczna „Oprawy oświetleniowe” jest zapis: ”bez materiału lamp” czy wyceniamy zakup opraw?

Odpowiedź nr 2:

Należy przyjąć zakup nowych opraw oświetleniowych pomimo zapisu w kosztorysie